
2295 Pantalon de pluie long Haute visibilité, Unisexe, Jaune
fluorescent, XXL

Pantalon de pluie long à haute visibilité. Cordon de serrage élastique et réglable à la taille.
Boutons réglables aux pieds. Coutures soudées. EN ISO 20471 classe 2. EN 343 3/1.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Stretch
• Haute visibilité
• Vêtements de pluie

N° d'article WL78369

mannequin 1000834

Désignation alternative de l'article 2295-10-08

Fabricant TOP SWEDE
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Fabricant Numéro d'article 1000834712012

Informations sur le fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Longueur avec emballage 400 mm

Largeur avec emballage 250 mm

Hauteur avec emballage 29,7 mm

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur jaune

normes EN 343

sexuel unisexe

Longueur du pantalon longue

Taille XXL

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
N° d'article Taille

WL78364 XS

WL78365 S

WL78366 M

WL78367 L

WL78368 XL

WL78369 XXL

WL78370 3XL
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